KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

67 01 200

Kraft-Vornschneider
DIN ISO 5748

i

P

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Zange

Kopf

Griffe
Gewicht
Abmessungen
Norm

Reach

RohS

Technische Attribute

Schneidwerte weicher Draht (Durchmesser)

Schneidwerte mittelharter Draht
(Durchmesser)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
Schneidwerte Pianodraht (Durchmesser)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Mit Schneiden fiir weichen und harten Draht sowie Pianodraht

e Hohe Schneidleistung bei geringerem Kraftaufwand durch optimale
Abstimmung von Schneidenwinkel und Ubersetzungsverhaltnis

e Schneiden zusatzlich induktiv gehartet, Schneidenharte ca. 64 HRC

e Chrom-Vanadin-Hochleistungsstahl, geschmiedet, mehrstufig

olgehartet

67 01 200
4003773040637
schwarz atramentiert
poliert

mit Kunststoff iberzogen
318 g

200 x50 x 16 mm

DIN ISO 5748

Nein

Nein

@5 mm
@ 3,8 mm

@ 3,0 mm
@ 2,5mm

21040302
EC002222
EC002222
AAAO947c004
27112117
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